
 

 

 

  Výzva - oznámení 
 

Vážení uživatelé bytových / nebytových jednotek, 
 

z pověření vlastníka / správce objektu a v souladu s Občanským zákoníkem, vás žádáme o zpřístupnění bytové / 

nebytové jednotky, kterou užíváte, k provedení výměny bytových vodoměrů a kulových kohoutů, instalovaných před 

vodoměry, v následujícím termínu: 

 
 

Č. popisné Termín Hodina 

Imrychova 982  Dle harmonogramu Dle harmonogramu 

 
Práce budou probíhat dle výše uvedeného harmonogramu od dolních podlaží po horní, orientační čas na práce v jednom bytě je cca 30 minut. Veškerá 
data uvedená na odečtovém protokolu doporučujeme před podpisem zkontrolovat a kopii odečtového protokolu pečlivě uschovat. Po celou dobu 
výměny vodoměrů a kulových kohoutů nepoteče voda až do konce prací prováděných na dané stoupačce. Prosíme Vás o zpřístupnění bytu při 
napouštění stoupaček, kdy v bytech proběhne kontrola těsnosti spojů a zaplombování vodoměrů. 
 

Prosíme vás o spolupráci v následujících bodech:   * zpřístupnění bytu po celou dobu výměny v daném časovém okně 
      * zpřístupnění bytu v časovém rozmezí napouštění stoupaček   
      * odstranění všech překážek v okolí vodoměrů   

                

Technik provádějící montáž: p.  Svoboda      tel. :  724 210 947          

                    ENBRA PRAžSKá s.r.o. 
                  Leknínová 3167/4  
Předem vám děkujeme za spolupráci a omlouváme se za narušení vašeho soukromí          106 00  Praha 10 –Záběhlice 

  
 

Poznámka : Nebude-li možné některá bytová měřidla vody, indikátory topných nákladů a měřiče tepla odečíst, bude v těchto případech vypočítána úhrada za spotřebu teplé vody a tepla pro 

vytápění náhradní metodou dle § 6 odst. 3 a 4, zákona č. 267/2013 sbírky (trojnásobek průměrné hodnoty spotřební složky nákladů připadajících na 1 m2 započitatelné podlahové 
plochy (ÚT) / podlahové plochy (TV) zúčtovací jednotky) a pro studenou vodu dle vyhlášky č. 428/2001 sbírky ve znění vyhlášky č. 120/2011 sbírky (směrné číslo podle počtu osob). 
Konečný příjemce služeb se vystavuje udělení pokuty až do výše 50 000,-Kč v souladu se zákonem 406/2000 Sb. o hospodaření energií, podle § 7 odstavce 4, písm. g) a § 12 
odstavce 1, písm. j) a odstavce 2, písm. a) pokud nesplní povinnost umožnit instalaci, údržbu nebo kontrolu stanovených měřidel (vodoměrů teplé vody, měřičů tepla) a indikátorů 

rozdělovačů topných nákladů (IRTN).              



 

 

DATUM ČÍSLO BYTU HODINA Napouštění stoupačky 

9.10.2023 

1, 8, 15, 22 8:00 – 10:00 

Cca 13:30 – 14:30 29, 36, 43, 50 10:00 – 12:00 

57, 64, 71, 78 12:00 – 14:00 

10.10.2023 

2, 9, 16, 23 8:00 – 10:30 

Cca 16:00 – 17:00 30, 37, 44, 51 10:30 – 13:00 
58, 65, 72, 79 14:00 – 16:30 

11.10.2023 

3, 10, 17, 24 8:00 – 10:00 

Cca 13:30 – 14:30 31, 38, 45, 52 10:00 – 12:00 

59, 66, 73, 80 12:00 – 14:00 

12.10.2023 
4, 11, 18, 25 8:00 – 10:00 

Cca 13:30 – 14:30 32, 39, 46, 53 10:00 – 12:00 

60, 67, 74, 81 12:00 – 14:00 

13.10.2023 

5, 12, 19, 26 8:00 – 10:00 

Cca 13:30 – 14:30 33, 40, 47, 54 10:00 – 12:00 

61, 68, 75, 82 12:00 – 14:00 

16.10.2023 
6, 13, 20, 27 8:00 – 10:30 

Cca 16:00 – 17:00 34, 41, 48, 55 10:30 – 13:00 

62, 69, 76, 83 14:00 – 16:30 

17.10.2023 

7, 14, 21, 28 8:00 – 10:00 

Cca 13:30 – 14:30 35, 42, 49, 56 10:00 – 12:00 

63, 70, 77, 84 12:00 – 14:00 
 


